FILOZOFSKI FAKULTET SVEUCILISTA U SPLITU
POPIS ODSJECKIH POVJERENIKA

Odsjek za hrvatski jezik i knjizevnost

doc.dr.sc. Eni Buljubasi¢, enib@ffst.hr

Odsjek za engleski jezik | knjizevnost

doc.dr.sc. Danijela Segedin-Borovina, dsegedin@ffst.hr

Odsjek za talijanski jezik | knjizevnost
doc.dr.sc. Andrea Rogosi¢,

arogosic@ffst.hr

Odsjek za njemacki jezik | knjizevnost

dr.sc. Marijana Ersti¢, merstic@ffst.hr

Odsjek za povijest umjetnosti
doc.dr.sc.Dalibor Prancevié,

dalibor@ffst.hr

Odsjek za povijest
dr. sc. Zvonimir Forker,

zforker@ffst.hr

Odsjek za filozofiju

Danica Rados, drados@ffst.hr

Odsjek za sociologiju

Toni Popovi¢, tpopovicl@ffst.hr
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Odsjek za pedagogiju
dr. sc. Sani Cavar, scavar@ffst.hr

Odsjek za uciteljski studij

pred. dr.sc. Marijo Krni¢, m.krnic@ffst.hr

Odsjek za rani i predskolski odgoj

Danijela Petrusi¢, dpetrusic@ffst.hr

Odsjek za psihologiju
Bruno Barac, bbarac@ffst.hr
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